d’execució per contracte, sense IVA, de l’avantprojecte redactat i adjuntat en aquests plecs.

Pressupost d’execució per contracte (PEC), sense IVA 544.750,00 €

Despeses generals 13% 59.510,50 €

Benefici industrial 6% 27.466,39 €

Pressupost d’execució material (PEM) 457.773,11 €

El pressupost  d’execució material  de les obres és de quatre-cents cinquanta-set  mil  set-cents 
setanta-tres euros amb onze cèntims (457.773,11 €).

5.3. Base del càlcul dels honoraris  

Per al càlcul dels honoraris es tindrà en compte el següent:

- Missió completa d’arquitecte/a: redacció de projecte bàsic, projecte executiu i direcció d’obra.
- Honoraris de la missió completa respecte del PEM: